
CHAMPIONNATS DE FRANCE VETERANS
EPEE DAMES V2

ANGLET
25 Juin 2020

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 22 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AULNAY CE SEINE-SAINT-DENI FRA 1
BOULOGNE MER PAS-DE-CALAIS FRA 1
CAHORS CEGC LOT FRA 2
CASTRES TARN FRA 1
CHALONS CHAM MARNE FRA 1
CHARLEVILLE ARDENNES FRA 1
DIEPPE FL SEINE-MARITIME FRA 1
DIVONNE ESTO AIN FRA 1
EVRY AS ESSONNE FRA 1
GEISPOLSHEIM BAS-RHIN FRA 1
GLEIZE RHONE FRA 1
L7T ARDECHE FRA 2
LANGRUNE ESC CALVADOS FRA 1
LEVALLOIS HAUTS-DE-SEINE FRA 1
LUNEVILLE CE MEURTHE-ET-MOS FRA 1
MACON ESC SAONE-ET-LOIRE FRA 1
PARIS GRP PARIS FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 1
PRIVAS MG ARDECHE FRA 1
RENNES CSG ILLE-ET-VILAINE FRA 1
RIBERAC DORDOGNE FRA 1
RODEZ AVEYRO AVEYRON FRA 1
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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 22 tireuses)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1001 CHARROY Carole LUNE
2 1002 PREAUX Valerie EVRY 
3 1003 BOUQUET Caroline L7T
4 1004 PAGNY Florence LANG
5 1005 APPAVOUPOULLE P AULN
6 1006 PONCELET SCHIOC CHAL
7 1008 DUCHNOWSKI Clair L7T
8 1009 VINCENT VELGUE F BOUL
9 1012 GURWIC Alexane DIEPP

10 1013 LAZES Gwenola RIBER
11 1016 TARGOWLA Nathalie LEVA
12 1017 NAVARRO Catherine GLEIZ
13 1018 CLAVOT Axelle RENN
14 1019 ZONABEND Alexandr PARIS 
15 1021 MARTIN Nicole PRIVA
16 1022 PONS Noëlle CAHO
17 1023 VILLEMONT Estelle GEISP
18 1026 THAMIE Marielle CAHO
19 1029 ARNAL Magali RODE
20 1030 MAURY Caroline CAST

21 1031 JUVIGNY Carole DIVO
22 1033 DIOT Isabelle CHAR
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Formule de la compétition
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22 tireuses

1 tour de poules

22 tireuses
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : Régions, clubs
22 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 22 tireuses

Tableau direct
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CHAMPIONNATS DE FRANCE VETERANS
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    8:15    Piste C1
Arbitre: LENERTZ Johny  COLMAR SR

V/M ind. TD rg
MAURY Caroline CAST  1  2  2  0  2 0.000 -18 7 6
MARTIN Nicole PRIVA  V  2  4  1  V 0.400 -1 17 4
ZONABEND Alexandra PARIS  V  V  4  0  V 0.600 1 19 3
GURWIC Alexane DIEPP  V  V  V  2  V 0.800 5 22 2
CHARROY Carole LUNE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
VINCENT VELGUE Fre BOUL  V  2  4  2  0 0.200 -9 13 5

Poule No 2    8:15    Piste C2
Arbitre: GALLY Clarisse  RAMONVILLE

V/M ind. TD rg
LAZES Gwenola RIBER  1  V  3  1 0.250 -9 10 5
DUCHNOWSKI Claire L7T  V  V  2  V 0.750 8 17 2
THAMIE Marielle CAHO  4  2  2  V 0.250 -6 13 4
PREAUX Valerie EVRY  V  V  V  V 1.000 12 20 1
VILLEMONT Estelle GEISP  V  1  4  1 0.250 -5 11 3

Poule No 3    8:15    Piste C3
Arbitre: LEBIGOT Pascal  GDE SYNTHE

V/M ind. TD rg
JUVIGNY Carole DIVO  3  V  3  4 0.250 -3 15 3
BOUQUET Caroline L7T  V  V  4  V 0.750 7 19 2
TARGOWLA Nathalie LEVA  3  4  2  V 0.250 -3 14 4
PONCELET SCHIOCH CHAL  V  V  V V4 1.000 8 19 1
PONS Noëlle CAHO  V  0  2  2 0.250 -9 9 5

Poule No 4    8:15    Piste C4
Arbitre: GUILBAUD Jean  CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg
PAGNY Florence LANG  V  V  4  V  V 0.800 18 24 2
ARNAL Magali RODE  0  V  2  2  V 0.400 -9 14 4
DIOT Isabelle CHAR  0  4  2  2  V 0.200 -10 13 5
APPAVOUPOULLE Pas AULN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
NAVARRO Catherine GLEIZ  1  V  V  4  2 0.400 -2 17 3
CLAVOT Axelle RENN  0  4  3  0  V 0.200 -10 12 6
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireuses)
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rg nom prénom drap club V/M ind. TD groupe

1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE 1.000 22 25 qualifiée
2 APPAVOUPOULL AULNAY CE 1.000 13 25 qualifiée
3 PREAUX Valerie EVRY AS 1.000 12 20 qualifiée
4 PONCELET SCHIO CHALONS CHA 1.000 8 19 qualifiée
5 PAGNY Florence LANGRUNE ESC 0.800 18 24 qualifiée
6 GURWIC Alexane DIEPPE FL 0.800 5 22 qualifiée
7 DUCHNOWSKI Cl L7T 0.750 8 17 qualifiée
8 BOUQUET Carolin L7T 0.750 7 19 qualifiée
9 ZONABEND Alexa PARIS GRP 0.600 1 19 qualifiée

10 MARTIN Nicole PRIVAS MG 0.400 -1 17 qualifiée
11 NAVARRO Catheri GLEIZE 0.400 -2 17 qualifiée
12 ARNAL Magali RODEZ AVEYR 0.400 -9 14 qualifiée
13 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO 0.250 -3 15 qualifiée
14 TARGOWLA Natha LEVALLOIS 0.250 -3 14 qualifiée
15 VILLEMONT Estell GEISPOLSHEIM 0.250 -5 11 qualifiée
16 THAMIE Marielle CAHORS CEGC 0.250 -6 13 qualifiée
17 LAZES Gwenola RIBERAC 0.250 -9 10 qualifiée
18 PONS Noëlle CAHORS CEGC 0.250 -9 9 qualifiée
19 VINCENT VELGU BOULOGNE ME 0.200 -9 13 qualifiée
20 DIOT Isabelle CHARLEVILLE 0.200 -10 13 qualifiée
21 CLAVOT Axelle RENNES CSG 0.200 -10 12 qualifiée
22 MAURY Caroline CASTRES 0.000 -18 7 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireuses)
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rg nom prénom drap club V/M ind. TD groupe

1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE 1.000 22 25 qualifiée
2 APPAVOUPOULL AULNAY CE 1.000 13 25 qualifiée
3 PREAUX Valerie EVRY AS 1.000 12 20 qualifiée
4 PONCELET SCHIO CHALONS CHA 1.000 8 19 qualifiée
5 PAGNY Florence LANGRUNE ESC 0.800 18 24 qualifiée
6 GURWIC Alexane DIEPPE FL 0.800 5 22 qualifiée
7 DUCHNOWSKI Cl L7T 0.750 8 17 qualifiée
8 BOUQUET Carolin L7T 0.750 7 19 qualifiée
9 ZONABEND Alexa PARIS GRP 0.600 1 19 qualifiée

10 MARTIN Nicole PRIVAS MG 0.400 -1 17 qualifiée
11 NAVARRO Catheri GLEIZE 0.400 -2 17 qualifiée
12 ARNAL Magali RODEZ AVEYR 0.400 -9 14 qualifiée
13 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO 0.250 -3 15 qualifiée
14 TARGOWLA Natha LEVALLOIS 0.250 -3 14 qualifiée
15 VILLEMONT Estell GEISPOLSHEIM 0.250 -5 11 qualifiée
16 THAMIE Marielle CAHORS CEGC 0.250 -6 13 qualifiée
17 LAZES Gwenola RIBERAC 0.250 -9 10 qualifiée
18 PONS Noëlle CAHORS CEGC 0.250 -9 9 qualifiée
19 VINCENT VELGU BOULOGNE ME 0.200 -9 13 qualifiée
20 DIOT Isabelle CHARLEVILLE 0.200 -10 13 qualifiée
21 CLAVOT Axelle RENNES CSG 0.200 -10 12 qualifiée
22 MAURY Caroline CASTRES 0.000 -18 7 qualifiée
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1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE

Tableau de 16

16 LAZES Gwenola RIBERAC 10/1

9 ZONABEND Alexand PARIS GRP

8 BOUQUET Caroline L7T 10/6

5 PAGNY Florence LANGRUNE ESC

12 CLAVOT Axelle RENNES CSG 10/3

13 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO

4 PONCELET SCHIOC CHALONS CHAM 10/3

3 PREAUX Valerie EVRY AS

14 VINCENT VELGUE BOULOGNE MER 10/0

11 NAVARRO Catherine GLEIZE

6 GURWIC Alexane DIEPPE FL 10/9

7 DUCHNOWSKI Clair L7T

10 MARTIN Nicole PRIVAS MG 10/5

15 PONS Noëlle CAHORS CEGC

2 APPAVOUPOULLE AULNAY CE 6/1

CHARROY Carole

Tableau de 8

BOUQUET Caroline
9/8

PAGNY Florence

PONCELET SCHIOC
10/4

PREAUX Valerie

GURWIC Alexane
10/4

DUCHNOWSKI Clair

APPAVOUPOULLE 
10/7

BOUQUET Caroline

Demi-finales

PAGNY Florence

10/5

PREAUX Valerie

DUCHNOWSKI Clair

10/9

PAGNY Florence

Finale

DUCHNOWSKI Clair

10/6

PAGNY Florence
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1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE

Tableau de 8

8 BOUQUET Caroline L7T 9/8

5 PAGNY Florence LANGRUNE ESC

4 PONCELET SCHIOC CHALONS CHAM 10/4

3 PREAUX Valerie EVRY AS

6 GURWIC Alexane DIEPPE FL 10/4

7 DUCHNOWSKI Clair L7T

2 APPAVOUPOULLE AULNAY CE 10/7

BOUQUET Caroline

Demi-finales

PAGNY Florence
10/5

PREAUX Valerie

DUCHNOWSKI Clair
10/9

PAGNY Florence

Finale

DUCHNOWSKI Clair

10/6

PAGNY Florence
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireuses)
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rg nom prénom drap club statut

1 PAGNY Florence LANGRUNE ESC
2 DUCHNOWSKI Cl L7T
3 BOUQUET Carolin L7T
3 PREAUX Valerie EVRY AS
5 CHARROY Carole LUNEVILLE CE
6 APPAVOUPOULL AULNAY CE
7 PONCELET SCHIO CHALONS CHA
8 GURWIC Alexane DIEPPE FL
9 ZONABEND Alexa PARIS GRP

10 MARTIN Nicole PRIVAS MG
11 NAVARRO Catheri GLEIZE
12 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO
13 LAZES Gwenola RIBERAC
14 PONS Noëlle CAHORS CEGC
15 VINCENT VELGU BOULOGNE ME
16 CLAVOT Axelle RENNES CSG
17 ARNAL Magali RODEZ AVEYR
18 TARGOWLA Natha LEVALLOIS
19 VILLEMONT Estell GEISPOLSHEIM
20 THAMIE Marielle CAHORS CEGC
21 DIOT Isabelle CHARLEVILLE
22 MAURY Caroline CASTRES
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DAVID Nathalie N FRA 1 - - 1 - -

DEMANGE David FN FRA 2 - - 2 - -

DESPARAIN Greg FN FRA 1 - - 1 - -

DRON Ricardo FN FRA 4 - - 4 - -

GALLY Clarisse N FRA 1 - - 1 - -

GUILBAUD Jean N FRA 1 - - 1 - -

LEBIGOT Pascal N FRA 1 - - 3 - - 4 - -

LENERTZ Johny IB FRA 1 - - 3 - - 4 - -

PALPACUER Axel FN FRA 4 - - 4 - -

ROBERT Antoine N FRA 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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